INDICAÇÃO
Protoco o Geral n° 1675/2020

Data: 20/07/2020 Horário: 08:48
LEG - IND 425/2020

Gamara Municipal de lbitinga

1111111111111111111 111

- 7a/te,teti

~rica
cia -&~iot -~a abe (?),94~ct - SP

ASSUNTO: Solicita recapeamento asfáltico da Rua Virgínia Gereto Caldas, no bairro Nações

Unidas.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida rua está bastante deteriorada e intransitável, necessitando de

recapeamento asfáltico urgente, pois os buracos têm trazido muitos prejuízos aos moradores,

como também às pessoas que precisam transitar por essa rua para irem trabalhar. Há também

o risco de acidentes, porque para fazerem o desvio, os motoristas transitam na contramão,

colocando em risco também os pedestres.

Sala das Sessões "Dejanir S • rniolo", 13 de julho de 2020.

/MATHE SCA EIRO

Vereadoy PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  aLe

	Page 1